
 

 ŽÁDOST O VYDÁNÍ DALŠÍ KREDITNÍ KARTY  

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 19. 8. 2019

VER F IKKNEXTL.DOT 14.11.2019 16:54:23
 

 99023865672 

 Registrační číslo žádosti 
  

 

Komer ční banka, a.s.  
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 
VOP CZ, s.p.  
Sídlo: Dukelská 102, Šenov u Nového Ji čína , PSČ 742 42 , ČR 
IČO: 00000493  
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v 
Ostrav ě, spisová zna čka AXIV 150  

 

 
Tímto nás na základě Smlouvy o korporátní kreditní kartě reg. číslo 99023865672 žádáte o vydání níže uvedené karty k 
Účtu ke kartě  /0100 :  

 

1. Kreditní karta 
 

Značka karty MasterCard Corporate Card 

Druh karty Zladá Korporátní karta MC 

Označení na kart ě VOP CZ, s.p. 

Týdenní limity výběry z bankomatu: 
obchodníci a ostatní transakce: 
celkový limit: 

   Kč 
  Kč 
  Kč 

 

Povolení dotazu na z ůstatek  

Povolení plateb na internetu  

  

Způsob p ředání karty   

Způsob p ředání PIN  

Adresa pro zaslání karty nebo PIN   

Mobilní telefon pro zaslání PIN nebo 
pro platby 3D Secure       

Adresa pro jednorázové zaslání 
karty a PIN 

xxx 
Zásilka bude odeslána prostřednictvím kurýrní společnosti dle našeho 
výběru s ohledem na platné celní předpisy místa doručení. 

Jednorázový telefon xxx 

Jednorázový e-mail xxx 

Ostatní ujednání  
 
 
 

Karta je vydávána pro Držitele   
  

 

Ostatní ujednání 
 

Podpisem této žádosti souhlasíte se zaúčtováním ceny uvedené v Sazebníku pro zvolený způsob předání karty či 
PIN. 
 



ŽÁDOST O VYDÁNÍ DALŠÍ KREDITNÍ KARTY 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 19. 8. 2019

VER F IKKNEXTL.DOT 14.11.2019 16:54:23
 

Při zvoleném způsobu předání karty či PIN „Zahraničí standard“ platí, že zásilka bude odeslána Držiteli na jeho 
adresu v zahraničí prostřednictvím kurýrní společnosti dle našeho výběru s ohledem na platné celní předpisy místa 
doručení. 
 
Tímto zmocňujete Držitele, aby nakládal s prostředky na Účtu ke kartě s použitím karty a podával žádosti o změnu 
údajů týkajících se tohoto Držitele nebo snížení týdenních limitů stanovených pro příslušnou kartu. Prohlašujete, 
že vám Držitel udělil pro účely vydání karty a pro účely identifikace dle příslušných právních předpisů souhlas 
s předáním osobních údajů nám a souhlas s vydáním karty pro jeho osobu. 

 

V Brně dne   

Komer ční banka, a.s.  
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce:   

 

 
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce:  

  
V Šenově u Nového Jičína dne   

VOP CZ, s.p.  
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:    
Funkce:    

 

 


		2019-11-15T10:19:47+0100
	SSEXTKB033




